Stadt-Archiv zu Danzig: Abschrift im Zuckauer Copiar p. 7b.

Gedruckt bei Hirsch, Pommerell. Studien 50 Beilage IIIa; Perlbach, Pommerell. Urk.-Buch S. 150 Nr. 174.

668 a.

1259. in Sucow.

Swantopolk, Herzog zu Pommerellen, verleiht mit Zustimmung seines Bruders Ratibor und seiner 

Söhne Mestwin und Wartislaw dem Kl. Zuckau die Dörfer Remboszewo und Voincino.

Datum in claustro in Sucow, anno domini M.°CC.°LX° presentibus tribus sororibus meis totoque 
conventu eiusdem claustri. Testes autem isti sunt: comes Petrus venator, Sulimir dapifer de 
Slupez, Goslaus 1) subcamerarius Slupensis2), subdapifer Srecza de Slauna, comite Cestomiro etc.

*) Gozlaus fehlt. 2) Slupensit.

Kgl. Staats-Archiv zu Königsberg: Abschrift im Zuckauer Copiar A 102 p. 7 Nr. 6 mit dem Jahr M.°CC°LX°; 
Stadt-Archiv zu Danzig: Abschrift im Zuckauer Copiar p. 8a mit obigem Jahr, das auch Perlbach annimmt.

Gedruckt bei Hirsch, Pommerell. Studien S. 50 Beilage IIIb; Perlbach, Pommerell. Urk.-Buch S. 152 Nr. 177.

678a.

1260 März 25. (octauo calendas Aprilis) Stettin.

Herzog Barnim I. schenkt dem Heinrich Barfot, Schulze zu Stettin, den Ort Schwartelanck.

Barnim dei gratia dux Slauorum omnibus in perpetuum. Quae geruntur in tempore, ne 
simul cum tempore labantur, necessarium est vt scriptis et dictis testium*) adeo perhennentur, 
ne in posterum a quoquam valeant aliquatinus comminui vel infringi. Hinc est quod notum 
esse cupimus tam praesentibus quam futuris, quod nos dilecto ac fideli nostro Heinrico dicto 
Baruot, ciuitatis nostrae Stettin pręfecto, et pueris ipsius tam filiis quam filiabus legittime ab 
ipso descendentibus contulimus locum seu campum, qui Schwartelanck vulgariter dicitur, vsque 
ad paludem, qui Middelbruch nuncupatur, vsque ad finem stagni, quod Duuentog [dicitur]2), 
descendendo vsque ad locum, qui Beseritz dicitur, a loco vero Beseritz ascendendo vsque ad 
pratum cum terminis suis ac hiis, quae infra ipsos terminos continentur, cum pratis et in
sulis et cum omni jure temporali et vtilitate, quae in eisdem bonis et suis terminis nunc sunt 

vel nominari, haberi vel acquiri contigerit in futuro, ab omni exactione, scotatione, petitione, 
p[r]e[c]aria3) et absque omni seruitio perpetuo liberas et immunes in verum feudum, et legale. 
Vt autem haec nostra collatio ad dictum nostrum fidelem facta firma et inconuulsa perpetuis 
temporibus perseueret, praesens scriptum inde confectum cum sigilli nostri appensione sepedicto 
duximus largiendum. Testes huius rei sunt fideles nostri, quorum hic nomina per ordinem 
subsequuntur: Godeco de Zmogerowe, Johannes de Bruseuitz, Rodolphus de Cedelin, Roderas 
de Rabekelsdorp, Conradus dictus de Massow, Heidenricus dictus de Clossowe, milites, et alii 
quam plures fidedigni. Datum Stettin incarnationis domini 1260, octauo calendas Aprilis.